НЕВИННОМЫССКИЙ ГОРОДСКОЙ СУД

П Р И К А З

20 мая  2021г.                                                                                                                    №  57

г. Невинномысск

По основной деятельности

О создании постоянно действующей

комиссии по проверке полноты и достоверности

предоставляемых судьями сведений

о доходах и расходах

в Невинномысском, Кочубеевском,

Андроповском судах СК

В целях всестороннего, объективного рассмотрения вопросов, возникающих в ходе проверки

порядка, полноты, а так же достоверности сведений, вносимых судьями Невинномысского,

Кочубеевского, Андроповского судов СК в декларации о  своих доходах и расходах, а так же  о

доходах и расходах супруга (супруги) и несовершеннолетних детей на основании приказа

Шестнадцатого арбитражного апелляционного суда, арбитражного суда Ставропольского края,

Ставропольского краевого суда и Управления Судебного департамента в Ставропольском крае от

14.11.2007 № 200\150\602\133, распоряжения Управления Судебного департамента  в

Ставропольском крае от 20 мая 2021г. № 03/01-48/2274 в соответствии с ПОЛОЖЕНИЕМ,

утвержденным постановлением Президиума Верховного Суда Российской Федерации от 14 июня

2017г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать постоянно действующую  комиссию в составе:

Председатель комиссии: судья Невинномысского городского суда Васькин

Юрий Николаевич

Заместитель председателя комиссии: судья Невинномысского городского

суда Трачук Андрей Андреевич

Члены комиссии:

судья  Невинномысского городского суда Угроватая Инна Николаевна

судья  Андроповского районного суда  Куцуров Павел Одисеевич

судья Кочубеевского районного суда  Гедыгушев  Аслан Ильясович

судья Кочубеевского районного суда Рулев Игорь Анатольевич

судья Кочубеввского районного суда Щербаков Сергей Анатольевич

консультант отдела государственной службы, кадрового обеспечения и

противодействия коррупции Управления Судебного департамента в

Ставропольском крае Козлов Матвей Алексеевич

секретарь комиссии: начальник общего отдела Невинномысского городского

суда Кулявцева Наталья Ивановна

2. Вновь созданной комиссии при осуществлении своих полномочий  следует

руководствоваться Положением о порядке проверки достоверности и полноты

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера судьи суда общей юрисдикции, его супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением Президиума

Верховного Суда Российской Федерации от 14 июня 2017г.

3. Работники судов, назначенные приказами председателей

Невинномысского, Андроповского и Кочубеевского судов, в должностные

обязанности которых входит осуществление противодействия коррупции, по

окончании отчетного периода, установленного действующим законодательством,

производят учет поступивших сведений с занесением соответствующих отметок в

журнал регистрации. Оформляют передаточный акт и с сопроводительным письмом,

собранную документацию, предоставляют секретарю комиссии, назначенному

распоряжением (приказом) начальника  Управления Судебного департамента в

Ставропольском крае.

4. Приказ по Невинномысскому городскому суду № 14 от 23.01.2019г.

считать утратившим силу

5. Копию настоящего приказа направить в Андроповский районный суд,

Кочубеевский районный суд и в Управление Судебного департамента в

Ставропольском крае.

 Председатель суда                                                                     А.А. Чебышев

	НЕВИННОМЫССКИЙ ГОРОДСКОЙ СУД
	П Р И К А З